31 P.-Rosegger-Str.
Richtung -» Webling

Montag- Freitag Monday - Friday

Ola5 67 89

\1, 48|08
23
43
56

03
15
23
35
42
52

02
12
22
32
42
52

02
12
22
32
42
52

02
12
22
32
42
52

10
02
12
22
32
42
52

1
02
12
22
32
42
52

12
02
12
22
32
42
52

13
02
12
22
32
42
52

14
02
12
22
32
42
52

15
02
12
22
32
42
52

16
02
12
22
32
42
52

17
02
12
22
32
42
52

Winterferienfahrplan
giiltig ab 15. 02. 2025

18 19 20 21 22 23 00 | NIResoW
UNI/Mensa

020101 Maiffredygasse

12|16 |16 Kaiser-Josef-Platz/
Oper

22|31 Jakominiplatz

32|46 Wielandgasse

47 Griesplatz/ tim

Elisabethinergasse
Lissagasse

Am 24.12. Betrieb nur bis 18:00 Uhr |
On 24.12. operation only till 6:00 p.m

Graz Linien Kund:innenservice:
Tel.: +43 316 887-4224 | holding-graz.at/linien

Don Bosco

Kirche Don Bosco
Sterzinggasse
Maria-
Pachleitnerstraie
Wachtelgasse
Abstallerstraie

P.-Rosegger-Str.

Grottenhofstraie
Gablenzkaserne
Zweierbosniakengasse
Ankerstraie
Harterstrafle
Stregengasse
Weblinger Strafie
Webling

Offi-Tickets jetzt per App kaufen
holding-graz.at/grazmobil

S




